

PROPOSTA TOMADA DE PREÇO Nº 5/2022

Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Valor	Valor Total
1	300	EMB	Iogurte Embalagem Saco De 1 Litro, Nos Sabores: Morango, Côco, Salada De Frutas. R\$ 4,90000	3,19	957,00
2	20	EMB	Café Solúvel, Embalagem Com 200 Gr. R\$ 16,90000	12,99	259,80
3	10	EMB	Açúcar Embalagem 5 Kg. R\$ 24,50000	18,99	189,90
4	30	EMB	Suco Embalagem De 1 Kg, Nos Sabores: Laranja, Morango, Abacaxi, Tangerina. R\$ 16,00000		
5	440	KG	Banana Caturra. R\$ 5,70000	2,29	1.007,60
6	5	EMB	Sal Marinho, Fino, Para Cozinha, Embalagem De 1 Kg. R\$ 2,90000	1,99	9,95
7	20	KG	Coxa E Sobrecoxa Frango. R\$ 7,20000		
8	2	EMB	Arroz Branco, Classe 01, Embalagem De 05 Kg. R\$ 27,50000	15,99	31,98
9	6	UN	Óleo De Soja Embalagem De 900 ML. R\$ 13,50000	10,99	65,94
10	10	KG	Tomate. R\$ 14,00000	7,99	79,90
11	10	KG	Cebola. R\$ 5,90000	3,99	39,90
12	10	EMB	Massa Tomate Embalagem De 300 Gramas, Sachê. R\$ 5,90000	1,99	19,90
13	10	EMB	Massa Tipo Macarrão, Embalagem Com 500 Gr. R\$ 5,00000	2,99	29,90
14	10	KG	Queijo. R\$ 40,00000	24,99	249,90
15	10	KG	Presunto. R\$ 45,00000	19,90	199,00
16	5	EMB	Margarina Com Sal, Embalagem De 500 Gr. R\$ 9,90000	5,99	29,95
17	10	EMB	Maionese Embalagem De 800, Bico Dosador. R\$ 14,30000	12,99	129,90
TOTAL					3.320,42

HÉLIO FONTANA
CNPJ: 00.841.263/0001-16

HÉLIO FONTANA E FILHO LTDA